Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Onze, nº 1045 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72 CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

PORTARIA Nº 553, 17 DE OUTUBRO DE 2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CHAPADÃO

DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere o

Decreto Nº 3.138 de 28 de junho de 2019, resolve:

Art. 1º - Conceder 10 (dez) dias de férias aos servidores abaixo relacionados:

Adely Cristiny Atanasio Pereira durante o período de 16/11 a 25/11/2023

Catiana Sirlene Kanieski durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Daiany Montiel Almeida Pires durante o período de 13/11 a 22/11/2023

Daiany Montiel Almeida Pires durante o período de 13/12 a 22/12/2023

Dayara Kesia do Nascimento Silva durante o período de 15/01 a 24/01/2024

Dayara Kesia do Nascimento Silva durante o período de 16/11 a 25/11/2023

Elaine Cristina Bianco de Cinque Cassiano durante o período de 24/10 a 02/11/2023

Eliana Correa Tintino durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Eliane Fernandes do Prado Larsen durante o período de 08/01 a 17/01/2024

Ester Lemes Silva durante o período de 12/12 a 21/12/2023

Fatima Maria da Silva durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Franciele Rodovalho Ferreira durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Gislane Bandeira Lopes durante o período de 26/10 a 04/11/2023

Ivy Ivanira de Oliveira durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Jucelaine Kava de Castilho durante o período de 23/10 a 01/11/2023

Kalenio de França Bezerra durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Kamila Vieira Lopes durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Ketlin Acadrolli Tozzo durante o período de 22/11 a 01/12/2023

Leilianny Leal Machado durante o período de 19/11 a 28/11/2023

Maiara Amaral da Costa durante o período de 06/11 a 15/11/2023

Marcia Paiva de Oliveira Pontel durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Marcio Francisco da Silva durante o período de 20/10 a 08/11/2023

Maria Betania Silva de Oliveira durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Maria da Graça Belotti Nunes durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Mikele Mendes Ferreira durante o período de 19/11 a 28/11/2023

Naiara Cabral da Silva Cespede durante o período de 05/11 a 14/11/2023

Nathali Santana da Silva durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Rennan Lima Arakaki durante o período de 06/11 a 15/11/2023

Sabrina Ribeiro durante o período de 24/10 a 02/11/2023

Sandra Luiza de Freitas durante o período de 22/10 a 31/10/2023

Silvana Katia Pinheiro Boeno durante o período de 13/12 a 22/12/2023

Tatiane Martins Oliveira Lourenço durante o período de 13/12 a 22/12/2023

Tatiane Martins Oliveira Lourenço durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Vanessa dos Santos Netto durante o período de 16/11 a 25/11/2023

Vania de Vargas Gemelli Martins durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Waldiro de Campos Gouvea Neto durante o período de 06/11 a 15/11/2023

Walerf Duarte Oliveira durante o período de 23/10 a 01/11/2023

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Raquel Ferreira Tortelli

Secretária Municipal de Administração